BIt Market Services

Informazione Regolamentata n. 0897-32-2016

Data/Ora Ricezione 28 Luglio 2016 21:26:01

MIV - Azioni

Societa' : Mid Industry Capital

Identificativo : 77563

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : MIDINDCAPN05 - Barchetta

Tipologia : AVVI 16

Data/Ora Ricezione : 28 Luglio 2016 21:26:01

Data/Ora Inizio : 28 Luglio 2016 21:41:01

Diffusione presunta

Oggetto : Mid Industry Capital - Sottoscrizione di un

nuovo patto parasociale

Testo del comunicato

Vedi allegato.

Mid Industry Capital

Galleria Sala dei Longobardi, 2 20121, Milano Tel: +39 02 76 26 17 1 Fax: +39 02 76 26 17 26 Cod. Fisc. e P.IVA R.I. Milano 05244910963 R.E.A. Mi 1806317 Capitale Sociale € 5.000.225 i.v

COMUNICATO STAMPA

SOTTOSCRIZIONE DI UN NUOVO PATTO PARASOCIALE RELATIVO A MAR-TER SPEDIZIONI S.p.A. ("Marter")

Milano, 28 luglio 2016 – Mid Industry Capital S.p.A. ("MIC" o la "Società"), investment company quotata sul segmento professionale del MIV (Mercato degli Investment Vehicles) di Borsa Italiana, comunica l'avvenuta sottoscrizione, in data odierna, di un nuovo patto parasociale relativo alla propria controllata Mar-ter Spedizioni S.p.A. ("Marter").

Si rammenta che il capitale sociale di Marter è detenuto per il 76% da MIC, mentre il restante 24% è suddiviso fra tre persone fisiche, che ricoprono (o hanno ricoperto) il ruolo di amministratori con deleghe di Marter medesima e/o di società direttamente e indirettamente controllate dalla stessa (collettivamente, i "Manager"). Il patto parasociale perfezionato in data odierna è stato sottoscritto tra MIC ed i Manager al fine di disciplinare, *inter alia*, la *corporate governance* di Marter e delle società controllate, i diritti di partecipazione e di circolazione delle azioni di Marter e il ruolo dei Manager nella futura gestione di Marter e delle società direttamente e indirettamente controllate dalla stessa, anche in vista di una loro eventuale successiva uscita dal *management* delle suddette società (il "Patto Parasociale").

Il Patto Parasociale risolve e sostituisce il patto parasociale previgente tra i medesimi soggetti in relazione a Marter.

La sottoscrizione del Patto Parasociale è valutata positivamente dal Consiglio di Amministrazione di MIC, in quanto definisce, in maniera migliorativa rispetto al passato, gli assetti di controllo della propria controllata Marter e detta i principi per lo sviluppo e la gestione futura della stessa.

* * * *

Per ulteriori informazioni: *Investor Relations*Giacomo Barchetta
Tel: +39 02 76 26 171

Fax: +39 02 76 17 26

Numero di Pagine: 3